América, pagadas en su totalidad a favor de la SRA, ROSA MARGARITA BRAVO ACOSTA, 

portadora de la cédula de ciudadanía 0904341070, 

Por lo tanto el Capital Social de mi representada queda de la siguiente manera: 

FRANCISCO BOLIVAR NOBOA CORONEL es propietario de 775 (SETECIENTOS SETENTA Y CINCO) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, cada una 

pagadas en su totalidad. 

ROSA MARGARITA BRAVO ACOSTA, es propietaria de 25 (VEINTE Y CINCO) acciones ordinarias 

y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, cada una pagada en su totalidad.